Kpan Jlynosuxk I gapsiBa BUIMHCKHTE $ICH 3aCIHO ChC CCMENCT-
BaTa UM U CODCTBEHOCTTa UM KATO HACIEACTBEHU Cayru Ha Hukonaii
KoHT - HanaTVH M ChANA Ha KYMaHHTE 3a 3d4CNYTUTE My B [10XO/a
cpenty brnrapus.

Nos Lodovicus dei gratia rex Hungarie etc. memorie commendamus
tenore presentium significantes.quibus expedit universis, quod licet multiplicia
ac magna latidedigna meritorum insignia fidelis nostri dilecti viri magnifici
Nicolai Kont palatini et iudicis comanorum regni nostri omnibus manifesta
sint publice et notoria, tamen quia labentibus temporum curriculis res geste
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laudabiliter cognicione peosterorum effugiunt, nisi commendentur literari
recordacioni, ex ipsius itaque palatini laudabilibus virtutibus et industriosis
meritis aliqua, cum per singula non possint suo modo enarrari , proponimus in
presenti pagina declarare. Cum enim nos, qui a tempore nostre promocionis
ad recuperandum seu rehabendum 1ura nostra, et sancte nostre corone per
alienas manus violentas ab olim distracta et occupata, habuimus semper cor
intentum, et ad hoe tam nostra potencia quam aliis viis et modis opportunis
operam adhibuimus, ut bene notorium est, summae diligentem, partes regni
nostri Bulgarie, quod per infidelium, et rebellium astuciam a wrisdictione
regiminis ipsius sancte corone dudum habebatur alienatum, instaurato
validissimo exercitu aggressi fuissemus, ipse Nicolaus palatinus adducta secum
maxima armatorum et sagittariorum suae gentis quantitate nobiscum
personaliter proficiscens, nobis et dicte sancte corone cum plurimorum fratrum,
proximorum, militum et serventium suerum dilectorum periclitacione, ac
sangvinum eorundem effusione famulatus exhibere curavit gratos utique et
fideles; signanter autem idem palatinus nostre maiestatis oculos suis salubribus
et prudentissimis consiliis adeo fideliter pre ceteris suis coetaneis ibi illuminavit,
quod nos ejus virtuosis et sagacibus eruditi doctrinis nobis divina clemencia,
cuius nutu singula diriguntur, et civitatem Bidiniensem obtinuimus, et ejus
districtlum cum certis municionibus seu castris et ipsius ..... iurisdictionis et
regimini subjugavimus feliciter votive, racione quorum omnium idem palatinus,

quamvis ..... beneficiorum premia digne ...... men premissarum fidelitatum et
virtutum suarum recognoscentes universos philisteos seu jazones, quos in ipsa
civitate Bidiniensi nobis et nostriq ..... squam aliquam aliam nacionem

astuciores et contrarios comperimus, et ob hoc ipsos cum eorum liberis pueris
et rebus omnibus eidem palatino, alias mediantibus specialibus litteris nostris,
in suam filiorumgque suorum contulisse dinoscimus hereditatem, eidem palatino
et filiis, necnon pueris et posteris suis universis de novo perpetuamus, et eosdem
jazones ipsorumque liberos pueros et posteritates universas cum ipsorum rebus
ct bonis omnibus, veluti servos et de tam longinquis paganorum et infidelium
nostrorum partibus deductos conditionarios jurisdictioni, dominio et regimini
ipsius Nicolai palatini suorumgque filiorum, puerorum et heredum universorum
sic plenarie appropriantes subjugamus, quod nec ad nostras regales vel
reginales, aut etiam ad dominorum principum, seu ducum sive praclatorum
aut baronum vel aliorum quorumcunque nobilium et possessionatorum
hominum tocius regni nostri Hungarie presencium et futurorum, civitates,
villas, districtus, possessiones et terras subterfugia queritare possint aut debeant
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pro sui tutela vel evasione, nec debeamus eos allicere, suscipere et fovere in
contrarium ipsius palatini et heredum ejus. In casum autem, ubi ipsorum
Jazonum aliquos ad huiusmodi civitates, villas, districtus, possessiones aut
terras fugere, vel simpliciter venire commorandi causa aliquo temporis in
successu contingeret, aextunc tam nos et regine, quam eciam prelibati domini
principes seu duces, necnon prelati, barones, nobiles et possessionati homines
regni nostri ipsos restituere supradicto palatino vel ejus heredibus teneatur
simuculeum eorum rebus omnibus et personis. Ipser addicimus et concedimus
de gratia speciali, quod prenominati philistei seu jazones, ipsorumque pueri et
posteriuniversi non tencantur regibus et reginis vel dominis princibus seu
ducibus regni Hungarie, aut eorum officialibus aliquos census, seu collectas
dare et solvere modo aliquali, sed ipsi ubicunque in eiusdem palatini
puerorumque suorum et heredum terris vel possessionibus fuerint, ab omnibus
solucionibus et daciis, nobis nostrisque heredibus et successoribus, regibus scilicet
seu principibus regni nostri Hungarie debendis, utputa a solucionibus lucri camere
vel marturinarum vel submarturinarum seu fertonum, et aliarum quarumlibet
collectarum habeantur liberi perpetuis temporibus et exempti tamquam homines
servituti domus dicti palatini et eius filiorum ac heredum omnium eternaliter
subjugati, harum sub secreto nostro sigillo testimonio litterarum, quas sub maiori
nostro sigillo privilegialiter emanari faciemus, dum fuerint nobis reportate. Datum
in Lugas feria secunda proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum
anno domini Mmo CCCmo sexagesimo quinto.